No Identificación: 8436538814192 
SKU:  RODXXXXVIN001186000M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $64,461.21, Tasa: 0.160000, Importe: $10,313.79 
IEPS: 003, Base: $50,957.48, Tasa: 0.265000, Importe: $13,503.73 

$10,191.50 $50,957.48

Moneda:
MXN - Peso
Mexicano

CIENTO CINCO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN Total: $105,342.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.